OEC/180/2012 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de junho de 2012.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que foi aprovada, na 18ª Sessão Ordinária, realizada no dia 11/06, em 2º turno, a Proposta de Emenda à Lei Orgânica do Município n. 01/2012, de autoria de todos os vereadores.
Atenciosamente,
Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”